様式第７号（第１０条関係）

鳴門市マスコットキャラクター販売実績報告書

　　年　　月　　日

　（宛　　　先）
　鳴　門　市　長

申請者　住　  　所

　　　　団体等名称

　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
鳴門市マスコットキャラクターを使用した商品の販売実績について、下記のとおり報告します。

記

	使用物件

	承認番号
	鳴 eq \o\ac(○,マ)承認第　　　号

	実績
	販売期間
	　年　　月　　日　～　　　年　　月  　日

	販売数

	売 上 高
（税込み）

	継続販売

の有無
	□ 有（継続申請済み）　　□ 無

	連　絡　先
	担当者

電　話